
Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования детский 
морской центр Кировского района Санкт-Петербурга «Юный моряк» 

 

 

П Р И К А З 

 
 

 «   04   »      сентября            20   23   г.                                                                       №   76    . 
 

«О    Комиссии   по    противодействию  
коррупции в ГБУ ДО ДМЦ Кировского  
района СПб «Юный моряк»» 
 

 
 
 
 
В соответствии с распоряжением Комитета по вопросам законности, 

правопорядка и безопасности от 29.05.2015 N 127-р  «Об утверждении 
Методических рекомендаций по формированию и организации деятельности 
комиссии по противодействию коррупции в государственном учреждении Санкт-
Петербурга (государственном унитарном предприятии Санкт-Петербурга), 
подведомственном исполнительному органу государственной власти Санкт-
Петербурга»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Образовать комиссию по противодействию коррупции в  

Государственном бюджетном учреждении дополнительного образования детском 

морском центре Кировского района Санкт-Петербурга «Юный моряк» в составе 

согласно Приложению № 1. 

2. Утвердить Положение о Комиссии согласно Приложению № 2. 

3. Считать приказ № 95 от 01.09.2022 г. утратившим силу. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.    
 
 
 
 
 
 
 
 
Директор                                                                                                          М.Ф.Сауляк 


		2023-10-20T12:35:39+0300
	Директор М.Ф.Сауляк




